
ZARZĄDZENIE NR 131/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i osobami niepełnosprawnymi 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Monikę Szewczyk z funkcji Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi. 

2. Powołuje się Ewę Smuga – zastępcę naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, na funkcję Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2. 1. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Miasta Pabianice: 
1) z organizacjami pozarządowymi w zakresie i na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057); 

2) z osobami niepełnosprawnymi w zakresie i na zasadach określonych w przepisach ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573). 
2.  W zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 Pełnomocnik podlega Prezydentowi 

Miasta. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobami 
niepełnosprawnymi. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8483F03-7C54-4AA0-A736-91A1C2B78F30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


